
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Daugavpils Ledus halle
Aktīvā atpūta
Daugavpils Ledus halle piedāvā apmeklētājiem izbaudīt ziemas priekus cauru gadu. Hokejs un daiļslidošana Daugavpilī ir
guvuši iespēju izklaidēt pilsētas iedzīvotājus. Ledus halles laukums atbilst Eiropas standartiem, tāpēc Hallē notiek arī Eiropas
un pasaules mēroga sacensības.
  
  Daugavpils ledus hallē regulāri tika sarīkots Daugavpils pilsētas atklātais hokeja čempionāts. Pilsētas hokeja čempionāta
rīkošana jau ir kļuvusi par tradīciju. Čempionātā piedalās ne tikai komandas no Daugavpils, Daugavpils novada, bet arī
komandas no Jēkabpils, Preiļiem, Dagdas, Lubānas un Lietuvas.
  
  Daugavpils Ledus Halli kā pirmklasīgu vietu treniņiem, sacensībām, draudzības spēlēm un salidojumiem izvēlas sportisti no
Igaunijas, Baltkrievijas, Krievijas, Lietuvas.
  
  Iedzīvotājiem ir iespēja iepazīties ar dažādām interesantām ledus šovprogrammām - ledus baletu, cirku uz ledus u.c. Kā arī
ledus arēna tiek izmantota arī grandiozu koncertu, festivālu un sporta sacensību rīkošanai, kas nemaz nav saistīti ar ledus
izmantošanu.
Adrese: Stacijas iela 47a, Daugavpils
Mājas lapa: http://www.daugavpilssports.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Pasākumi: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Slidošana

 1 / 1


